
ZAID profilID drap zvap profili nr Shenime
51 8 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 65 vakant

51 9 Durrës Bulqizë Arsimi Parashkollor 0

51 10 Durrës Bulqizë Arsimi Special 0

51 12 Durrës Bulqizë Art Pamor 2 vakant

51 30 Durrës Bulqizë Art pamor (shkolla artistike) 0

51 29 Durrës Bulqizë Balet (shkolla artistike) 0

51 11 Durrës Bulqizë Biologji 0.5 1/2 vakant

51 13 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 10 vakant

51 15 Durrës Bulqizë Fizikë 5 vakant

51 16 Durrës Bulqizë Gjeografi 0

51 17 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 14 vakant

51 18 Durrës Bulqizë Gjuhë Frënge 1 vakant

51 19 Durrës Bulqizë Gjuhë Gjermane 0

51 22 Durrës Bulqizë Gjuhë Greke 0

51 20 Durrës Bulqizë Gjuhë Italiane 0

51 26 Durrës Bulqizë Gjuhë Maqedonëse 0

51 21 Durrës Bulqizë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 vakant

51 23 Durrës Bulqizë Histori 0

51 24 Durrës Bulqizë Kimi 0.5 1/2 vakant

51 25 Durrës Bulqizë Matematikë 13 vak

51 14 Durrës Bulqizë Muzikë 2

51 31 Durrës Bulqizë Muzikë (shkolla artistike) 0

51 27 Durrës Bulqizë Shkenca Sociale 0

51 28 Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 4

52 8 Durrës Dibër Arsimi Fillor 130 124 vakante dhe 6 vend e jane provizore

52 9 Durrës Dibër Arsimi Parashkollor 0

52 10 Durrës Dibër Arsimi Special 26 vakante

52 12 Durrës Dibër Art Pamor 7 vakante

52 30 Durrës Dibër Art pamor (shkolla artistike) 0

52 29 Durrës Dibër Balet (shkolla artistike) 0

52 11 Durrës Dibër Biologji 7 4 vakante dhe 3 provizore

52 13 Durrës Dibër Edukim Fizik 30 vakant

52 15 Durrës Dibër Fizikë 0

52 16 Durrës Dibër Gjeografi

52 17 Durrës Dibër Gjuhë Angleze 27 25 vakante dhe 2 provizore

52 18 Durrës Dibër Gjuhë Frënge

52 19 Durrës Dibër Gjuhë Gjermane 1 vakante

52 22 Durrës Dibër Gjuhë Greke

52 20 Durrës Dibër Gjuhë Italiane 4 vakant

52 26 Durrës Dibër Gjuhë Maqedonëse

52 21 Durrës Dibër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 5 vakant dhe 3 vende provizore

52 23 Durrës Dibër Histori

52 24 Durrës Dibër Kimi 1 1 vend provizor

52 25 Durrës Dibër Matematikë 36 34 vakante dhe 2 provizore

52 14 Durrës Dibër Muzikë 4 vakante

52 31 Durrës Dibër Muzikë (shkolla artistike)

52 27 Durrës Dibër Shkenca Sociale 0

52 28 Durrës Dibër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 7 vakante

50 8 Durrës Durrës Arsimi Fillor 11 5 vakant 6 provizor leje lindje

50 9 Durrës Durrës Arsimi Parashkollor 0

50 10 Durrës Durrës Arsimi Special 12 11 vakant 1 provizor



ZAID profilID drap zvap profili nr Shenime

50 12 Durrës Durrës Art Pamor 5
1 vakant 4 provizor nga te cilet 2 provizore jane me 

ore jo me norme te plote

50 30 Durrës Durrës Art pamor (shkolla artistike) 0

50 29 Durrës Durrës Balet (shkolla artistike) 0

50 11 Durrës Durrës Biologji 4
4 provizor nga te cilet nje vend eshte me ore jo me 

norme te plote

50 13 Durrës Durrës Edukim Fizik 12
7 vakant 5 provizor nga te cilet 2 jane me ore jo 

me norme te plote

50 15 Durrës Durrës Fizikë 0

50 16 Durrës Durrës Gjeografi 2 2 provizor nga te cilet 1 me ore

50 17 Durrës Durrës Gjuhë Angleze 9 2 vakant 7 provizor nga te cilet 5 jane me ore

50 18 Durrës Durrës Gjuhë Frënge 10 3 vakant 7 provizor nga te cilet 4 jane me ore

50 19 Durrës Durrës Gjuhë Gjermane 0

50 22 Durrës Durrës Gjuhë Greke 0

50 20 Durrës Durrës Gjuhë Italiane 2 2 provizor nga te cilet 1 me ore

50 26 Durrës Durrës Gjuhë Maqedonëse 0

50 21 Durrës Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 1 vakant 3 provizor

50 23 Durrës Durrës Histori 3

2 vakant 1 provizor me ore  / x:

te tre vendet e punes kane ndarje te barabarte te 

oreve histori gjeografi, pra nuk jane vetem histori

50 24 Durrës Durrës Kimi 1 1 provizor

50 25 Durrës Durrës Matematikë 7 6 vakant 1 provizor me ore

50 14 Durrës Durrës Muzikë 2 2 provizor me ore jo me norme te plote

50 31 Durrës Durrës Muzikë (shkolla artistike) 0

50 27 Durrës Durrës Shkenca Sociale 2 2 provizor me ore jo me norme te plote

50 28 Durrës Durrës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 8 3 vakant 5 provizor nga te cilet 3 jane me ore

48 8 Durrës Kamëz Arsimi Fillor 6 vakant

48 9 Durrës Kamëz Arsimi Parashkollor 0

48 10 Durrës Kamëz Arsimi Special 0

48 12 Durrës Kamëz Art Pamor 2 vakant

48 30 Durrës Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 0

48 29 Durrës Kamëz Balet (shkolla artistike) 0

48 11 Durrës Kamëz Biologji 1 vakant

48 13 Durrës Kamëz Edukim Fizik 3 vakant

48 15 Durrës Kamëz Fizikë 0

48 16 Durrës Kamëz Gjeografi 1 vakant

48 17 Durrës Kamëz Gjuhë Angleze 2 vakant

48 18 Durrës Kamëz Gjuhë Frënge 0

48 19 Durrës Kamëz Gjuhë Gjermane 0

48 22 Durrës Kamëz Gjuhë Greke 0

48 20 Durrës Kamëz Gjuhë Italiane 1 vakant

48 26 Durrës Kamëz Gjuhë Maqedonëse 0

48 21 Durrës Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

48 23 Durrës Kamëz Histori 0

48 24 Durrës Kamëz Kimi 1 vakant

48 25 Durrës Kamëz Matematikë 2 vakant

48 14 Durrës Kamëz Muzikë 0

48 31 Durrës Kamëz Muzikë (shkolla artistike) 0

48 27 Durrës Kamëz Shkenca Sociale 1 vakant

48 28 Durrës Kamëz Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 3 vakant

55 8 Durrës Kavajë Arsimi Fillor 1  vakant



ZAID profilID drap zvap profili nr Shenime
55 9 Durrës Kavajë Arsimi Parashkollor 0

55 10 Durrës Kavajë Arsimi Special 0

55 12 Durrës Kavajë Art Pamor 0

55 30 Durrës Kavajë Art pamor (shkolla artistike) 0

55 29 Durrës Kavajë Balet (shkolla artistike) 0

55 11 Durrës Kavajë Biologji 0

55 13 Durrës Kavajë Edukim Fizik 1 vakant

55 15 Durrës Kavajë Fizikë 0

55 16 Durrës Kavajë Gjeografi 0

55 17 Durrës Kavajë Gjuhë Angleze 0

55 18 Durrës Kavajë Gjuhë Frënge 0

55 19 Durrës Kavajë Gjuhë Gjermane 0

55 22 Durrës Kavajë Gjuhë Greke 0

55 20 Durrës Kavajë Gjuhë Italiane 0

55 26 Durrës Kavajë Gjuhë Maqedonëse 0

55 21 Durrës Kavajë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1  vakant

55 23 Durrës Kavajë Histori 0

55 24 Durrës Kavajë Kimi 0

55 25 Durrës Kavajë Matematikë 0

55 14 Durrës Kavajë Muzikë 0

55 31 Durrës Kavajë Muzikë (shkolla artistike) 0

55 27 Durrës Kavajë Shkenca Sociale 1  vakant

55 28 Durrës Kavajë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

53 8 Durrës Klos Arsimi Fillor 17  17 vakant

53 9 Durrës Klos Arsimi Parashkollor 4  4 vakant

53 10 Durrës Klos Arsimi Special 7  7 vakant

53 12 Durrës Klos Art Pamor 1  Provizor

53 30 Durrës Klos Art pamor (shkolla artistike) 0

53 29 Durrës Klos Balet (shkolla artistike) 0

53 11 Durrës Klos Biologji 0

53 13 Durrës Klos Edukim Fizik 2 Vakant

53 15 Durrës Klos Fizikë 0

53 16 Durrës Klos Gjeografi 0

53 17 Durrës Klos Gjuhë Angleze 6 4 Vakant, 2 Provizor

53 18 Durrës Klos Gjuhë Frënge 0

53 19 Durrës Klos Gjuhë Gjermane 0

53 22 Durrës Klos Gjuhë Greke 0

53 20 Durrës Klos Gjuhë Italiane 1 Provizor

53 26 Durrës Klos Gjuhë Maqedonëse 0

53 21 Durrës Klos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

53 23 Durrës Klos Histori 0

53 24 Durrës Klos Kimi 0

53 25 Durrës Klos Matematikë 8  5 Vakant, 3 Provizor

53 14 Durrës Klos Muzikë 1 Provizor

53 31 Durrës Klos Muzikë (shkolla artistike) 0

53 27 Durrës Klos Shkenca Sociale 1 Vakant

53 28 Durrës Klos Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1  Provizor

47 8 Durrës Krujë Arsimi Fillor 19
nga keto 8 jane vankant , 1 vend leje lindje dhe 10 

vende te perkohshme

47 9 Durrës Krujë Arsimi Parashkollor 0 deri ne keto momente nuk ka shpallje
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47 10 Durrës Krujë Arsimi Special 0

Eshte ne proces vleresimi nga Komisioni 

Multidisiplinar, do ti shpallim ne nje moment te 

dyte

47 12 Durrës Krujë Art Pamor 0

47 30 Durrës Krujë Art pamor (shkolla artistike) 0

47 29 Durrës Krujë Balet (shkolla artistike) 0

47 11 Durrës Krujë Biologji 1 I perkohshem(leje lindje)

47 13 Durrës Krujë Edukim Fizik 3

47 15 Durrës Krujë Fizikë 4
te gjithe vendet e ketij profili jane me kontrate 

pune te perkoshme.

47 16 Durrës Krujë Gjeografi 1 I perkohshem 

47 17 Durrës Krujë Gjuhë Angleze 7
nga keto vende vetem  1(nje) vend vakant,  6 

vende  te perkohshme

47 18 Durrës Krujë Gjuhë Frënge 5

nga keto 1 vend vakant dhe 4 vende te perkoshme 

ku( 1 vend ka 16 ore mesimore dhe nje vend 17 

ore mesimore)

47 19 Durrës Krujë Gjuhë Gjermane 0

47 22 Durrës Krujë Gjuhë Greke 0

47 20 Durrës Krujë Gjuhë Italiane 1

47 26 Durrës Krujë Gjuhë Maqedonëse 0

47 21 Durrës Krujë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3  te perkohshem

47 23 Durrës Krujë Histori 0

47 24 Durrës Krujë Kimi 0

47 25 Durrës Krujë Matematikë 9
3 vende vakant   + 6 vende me kontrate te 

perkohshme

47 14 Durrës Krujë Muzikë 2 2 vende me kontrate  te perkohshme ,

47 31 Durrës Krujë Muzikë (shkolla artistike) 0

47 27 Durrës Krujë Shkenca Sociale 2
te perkohshem (1 vend I perkohshem dhe 1 vend 

zev leje lindje)

47 28 Durrës Krujë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 9
2 vende vakant  + 7  vende me kontrate te 

perkohshme

52 8 Durrës Mat Arsimi Fillor 11 3 vende vakant;  8 provizor

52 9 Durrës Mat Arsimi Parashkollor 0

52 10 Durrës Mat Arsimi Special 1 Provizor

52 12 Durrës Mat Art Pamor 0

52 30 Durrës Mat Art pamor (shkolla artistike) 0

52 29 Durrës Mat Balet (shkolla artistike) 0

52 11 Durrës Mat Biologji 0

52 13 Durrës Mat Edukim Fizik 3 1  vakant;  2 provizor

52 15 Durrës Mat Fizikë 1 Provizor

52 16 Durrës Mat Gjeografi 0

52 17 Durrës Mat Gjuhë Angleze 7 1 vend vakant, 6  provizor

52 18 Durrës Mat Gjuhë Frënge 0

52 19 Durrës Mat Gjuhë Gjermane 0

52 22 Durrës Mat Gjuhë Greke 0

52 20 Durrës Mat Gjuhë Italiane 1 Provizor

52 26 Durrës Mat Gjuhë Maqedonëse 0

52 21 Durrës Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Provizor

52 23 Durrës Mat Histori 0

52 24 Durrës Mat Kimi 0

52 25 Durrës Mat Matematikë 6 4 vende vakant , 2 provizor



ZAID profilID drap zvap profili nr Shenime
52 14 Durrës Mat Muzikë 0

52 31 Durrës Mat Muzikë (shkolla artistike) 0

52 27 Durrës Mat Shkenca Sociale 0

52 28 Durrës Mat Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

57 8 Durrës Rrogozhinë Arsimi Fillor 1 Vakant

57 9 Durrës Rrogozhinë Arsimi Parashkollor 0

57 10 Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 0

57 12 Durrës Rrogozhinë Art Pamor 0

57 30 Durrës Rrogozhinë Art pamor (shkolla artistike) 0

57 29 Durrës Rrogozhinë Balet (shkolla artistike) 0

57 11 Durrës Rrogozhinë Biologji 0

57 13 Durrës Rrogozhinë Edukim Fizik 0

57 15 Durrës Rrogozhinë Fizikë 0

57 16 Durrës Rrogozhinë Gjeografi 0

57 17 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze 2 Provizor

57 18 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Frënge 0

57 19 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Gjermane 0

57 22 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Greke 0

57 20 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Italiane 0

57 26 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Maqedonëse 0

57 21 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

57 23 Durrës Rrogozhinë Histori 0

57 24 Durrës Rrogozhinë Kimi 0

57 25 Durrës Rrogozhinë Matematikë 1 Provizor

57 14 Durrës Rrogozhinë Muzikë 0

57 31 Durrës Rrogozhinë Muzikë (shkolla artistike) 0

57 27 Durrës Rrogozhinë Shkenca Sociale 0

57 28 Durrës Rrogozhinë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

54 8 Durrës Shijak Arsimi Fillor 2 Vakant/ Provizor

54 9 Durrës Shijak Arsimi Parashkollor 0

54 10 Durrës Shijak Arsimi Special 0

54 12 Durrës Shijak Art Pamor 0

54 30 Durrës Shijak Art pamor (shkolla artistike) 0

54 29 Durrës Shijak Balet (shkolla artistike) 0

54 11 Durrës Shijak Biologji 0

54 13 Durrës Shijak Edukim Fizik 0

54 15 Durrës Shijak Fizikë 1

54 16 Durrës Shijak Gjeografi 0

54 17 Durrës Shijak Gjuhë Angleze 0

54 18 Durrës Shijak Gjuhë Frënge 1 Provizor

54 19 Durrës Shijak Gjuhë Gjermane 0

54 22 Durrës Shijak Gjuhë Greke 0

54 20 Durrës Shijak Gjuhë Italiane 0

54 26 Durrës Shijak Gjuhë Maqedonëse 0

54 21 Durrës Shijak Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

54 23 Durrës Shijak Histori 0

54 24 Durrës Shijak Kimi 0

54 25 Durrës Shijak Matematikë 0

54 14 Durrës Shijak Muzikë 0

54 31 Durrës Shijak Muzikë (shkolla artistike) 0

54 27 Durrës Shijak Shkenca Sociale 0
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54 28 Durrës Shijak Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

49 8 Durrës Tiranë Arsimi Fillor 55 Vakant

49 9 Durrës Tiranë Arsimi Parashkollor 1 Vakant

49 10 Durrës Tiranë Arsimi Special 192 Vakant

49 12 Durrës Tiranë Art Pamor 6 Vakant

49 30 Durrës Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 0

49 29 Durrës Tiranë Balet (shkolla artistike) 0

49 11 Durrës Tiranë Biologji 7 Vakant

49 13 Durrës Tiranë Edukim Fizik 9 Vakant

49 15 Durrës Tiranë Fizikë 1 Vakant

49 16 Durrës Tiranë Gjeografi 4 Vakant

49 17 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze 27 Vakant

49 18 Durrës Tiranë Gjuhë Frënge 6 Vakant

49 19 Durrës Tiranë Gjuhë Gjermane 3 Vakant

49 22 Durrës Tiranë Gjuhë Greke 0

49 20 Durrës Tiranë Gjuhë Italiane 6 Vakant

49 26 Durrës Tiranë Gjuhë Maqedonëse 0

49 21 Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Vakant

49 23 Durrës Tiranë Histori 6 Vakant

49 24 Durrës Tiranë Kimi 0

49 25 Durrës Tiranë Matematikë 8 Vakant

49 14 Durrës Tiranë Muzikë 1 Vakant

49 31 Durrës Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 0

49 27 Durrës Tiranë Shkenca Sociale 5 Vakant

49 28 Durrës Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 21 Vakant

Tiranë Gjuhe Turke 2 Vakant

56 8 Durrës Vorë Arsimi Fillor 7 3 vakante vakant,       4 me kontrate leje lindje.

56 9 Durrës Vorë Arsimi Parashkollor 0

56 10 Durrës Vorë Arsimi Special 3 vakant

56 12 Durrës Vorë Art Pamor 1 vakant (norma plotesohet ne shkolla te ndryshme).

56 30 Durrës Vorë Art pamor (shkolla artistike) 0

56 29 Durrës Vorë Balet (shkolla artistike) 0

56 11 Durrës Vorë Biologji 0

56 13 Durrës Vorë Edukim Fizik 16 vakante (ne dy shkolla)

56 15 Durrës Vorë Fizikë 0 7 ore te lira

56 16 Durrës Vorë Gjeografi 1 provizor (leje lindje)

56 17 Durrës Vorë Gjuhë Angleze 3
1 vakante Gjokaj,  1 provizor(leje lindje),  1 vakante 

( norma plotesohet ne shkolla te ndryshme).

56 18 Durrës Vorë Gjuhë Frënge 0 8 ore te lira

56 19 Durrës Vorë Gjuhë Gjermane 0

56 22 Durrës Vorë Gjuhë Greke 0

56 20 Durrës Vorë Gjuhë Italiane 1 provizor (leje lindje)

56 26 Durrës Vorë Gjuhë Maqedonëse 0

56 21 Durrës Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1
provizore, shkolla vartese Kuc (te gjitha lendet 

shoqerore ,klase kolektive).

56 23 Durrës Vorë Histori 1 Vakant ( eshte zene me levizje paralele)

56 24 Durrës Vorë Kimi 0

56 25 Durrës Vorë Matematikë 1 1 provizor, 4 ore te lira Picar

56 14 Durrës Vorë Muzikë 0
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56 31 Durrës Vorë Muzikë (shkolla artistike) 0

56 27 Durrës Vorë Shkenca Sociale 1  provizor 14 ore 

56 28 Durrës Vorë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 3
1 vakante  Vore,  2 vakante (normat plotesohen ne 

shkolla te ndryshme)


